



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

EddCon ApS
Peter Holms Vej 17, st. 3.
2450 København SV

CVR-nummer 39608138

Årsrapport
1. januar - 31. december 2021
(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2022

Esbén Durup Dickenson
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2021	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EddCon ApS Peter Holms Vej 17, st. 3. 2450 København SV
	CVR-nr.: 39 60 81 38
Direktion	Esben Durup Dickenson
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i projektledelse og byggestyring indenfor byggebranchen herunder med anvendelse af digitale løsninger for bygningsmodeller og optimering af processer indenfor byggeprojekter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret har i sammenligning med året før medført et svagt fald i aktivitetsniveau, hvilket fald fortsat og til dels tilskrives udbredelsen af Covid19. Tilpasning af selskabets omkostninger til markedsforholdene har fundet sted. Selskabets drift har imidlertid været tabsgivende, i det selskabets drift udviser et underskud på t.kr. - 144 mod et underskud året før på t.kr. - 201.

Årets resultat og økonomiske udvikling betegnes som utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabskapitalen forventes retableret ved positiv indtjening indenfor de kommende 2 - 3 regnskabsår. Der henvises i øvrigt til beskrivelsen i note 1.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
Bruttofortjeneste	825.982	1.065.861
2 Personaleomkostninger	-997.895	-1.305.108
Afskrivninger	-6.414	-10.793
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	-178.327	-250.040
Andre finansielle omkostninger	-4.913	-4.573
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-183.240	-254.613
3 Skat af årets resultat	39.561	53.547
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-143.679	-201.066
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-143.679	-201.066
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-143.679	-201.066
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.414
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	0	6.414
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	0	6.414
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.313	171.725
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.600	17.200
Andre tilgodehavender	14.000	7.087
Udskudt skatteaktiv	91.305	51.744
Periodeafgrænsningsposter	0	16.165
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	314.218	263.921
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	70.618	494.898
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	384.836	758.819
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	384.836	765.233
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-146.763	-3.084
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	-96.763	46.916
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	120.408	120.408
Anden gæld	352.659	588.072
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.532	9.837
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	481.599	718.317
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	481.599	718.317
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	384.836	765.233
	<hr/>	<hr/>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<hr/>	<hr/>
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	-3.084	197.982
Årets resultat	-143.679	-201.066
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat ultimo	-146.763	-3.084
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	-96.763	46.916
	<hr/>	<hr/>

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Som følge af tabsgivende drift de seneste 2 regnskabsår har selskabet på balancedagen tabt hele selskabskapitalen. Der kan derved bestå usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift.

For kommende regnskabsår forventer ledelsen fremgang i selskabets indtjeningsforhold, således at selskabets kapitalforhold vil være retableret inden for 2 - 3 regnskabsår. Efter balancedagen har selskabet endvidere opnået kreditfaciliteter, der sikrer en tilstrækkelig likviditet i det kommende regnskabsår. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	3
Lønninger	992.404	1.298.318
Andre omkostninger til social sikring	5.491	6.790
	<u>997.895</u>	<u>1.305.108</u>
3 Skat af årets resultat		
Ændring i udskudte skatteaktiver	-39.561	-53.547
	<u>-39.561</u>	<u>-53.547</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver og der påhviler ikke selskabet forpligtelser som ikke fremgår af balancen.
